
令和 7 年度第 1回埼玉県南部地域保健医療協議会の開催（書面） 

について 

 

１ 議題（１）埼玉県南部保健医療圏「圏域別取組」の取組状況について 

  【資料１、２】 

○ 埼玉県南部保健医療圏「圏域別取組」（以下、「圏域別取組」）については、

上位計画である埼玉県地域保健医療計画（以下、「計画」）と連動して当圏

域独自の取組を策定しています。 

○ 今年度は第 8 次計画（令和 6～11 年度）の 2 年目に当たるため、今般、圏

域別取組の令和 6 年度の取組実績及び同 7 年度の取組計画について実施

機関に照会した結果を別添資料のとおりとりまとめました。 

○ このたび、当該とりまとめ結果について、書面により御審議いただこうと

するものです。 

○ つきましては、資料１、２のとおりとりまとめ結果を御提示いたしますの

で、別紙様式１にて委員の皆様の御意見等を賜りたく存じます。お手数で

すが、御意見等がない場合もその旨御回答くださいますようお願いいた

します。→御意見等御回答期限：令和 7 年 6 月 16 日（月） 

○ いただいた御意見をとりまとめ反映させた結果については、当圏域の取

組状況として埼玉県保健医療部に報告させいただきます。なお、いただい

た御意見の取り扱いにつきましては、会長・事務局長に御一任いただきま

すようお願いしたします。 

 

＜送付資料＞ 

・次第 

・令和 7 年度第 1 回埼玉県南部地域保健医療協議会の開催（書面）について 

・資料１ 第 8 次埼玉県地域保健医療計画『南部保健医療圏 圏域別取組』取組

実績（令和 6 年度） 

・資料２ 第 8 次埼玉県地域保健医療計画『南部保健医療圏 圏域別取組』取組

計画（令和 7 年度） 

・別紙様式１ 令和 7年度第 1回埼玉県南部地域保健医療協議会 議題(1)に

対する意見書 

・参考資料１ 埼玉県南部地域保健医療協議会委員名簿 

・参考資料２ 埼玉県南部地域保健医療協議会設置要綱 

・参考資料３ 第 8 次埼玉県南部保健医療圏圏域別取組（詳細版） 

・参考資料４ 第 8 次南部保健医療圏重点取組実施機関一覧 



＜事務局＞ 

TEL：048-262-6111 

e-mail：h626111@pref.saitama.lg.jp 

住所：〒333‐0842 川口市前川 1-11-1 

担当：埼玉県南部保健所総務・地域保健推進担当 

mailto:h626111@pref.saitama.lg.jp

